MuHHCTEpCTBO HAyKH U BhICIIero oOpa3zoBanus Poccuiickoit deneparun
DenepanbHOE rocyIapcTBEHHOE O10/KETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE
BBICILIEr0 00pa30BaHUs
«['po3HEeHCKHIA TOCYAAPCTBEHHBIH HEPTSIHON TEXHUYECKUI YHUBEPCUTET
nMeHH akageMmuka M.J[. MHUIIMOHIITUKOBa)

ITPUKA3
152/4-x 31.08.2020r.

O 3aumucnenuu Ha 1 Kypc

Ha ocHoBanum pemenusi npuemHoil komuccuu (mpotokon Ne 20 or 31 asrycra 2020
rofla) I p MK a3 bl Balo:

1. 3auncnuts ¢ 01 centsOpst 2020 roga mo pe3ynbraTaM BCTYNUTENbHBIX UCTBITAHUN B
yrcno ctyaeHtoB ®I'bOY BO «I'po3HeHckHil rocynapCTBEHHBbIH HE(PTSIHONW TEXHUUYECKUN
YHHMBEpCUTET HMMeHU akaaemuka M.J[. MuumoHmMKoBa» Ha NEpBBIH Kypc OYHON (OpMBI
o0yuyeHus 1o Iporpammam OakajiaBpuara, porpaMmam CHelMaIuTeTa Ha MecTa 0 J0roBopam ¢
OIIATOW CTOMMOCTH OOYUYEHMUS:

1. ITo mporpamMmmam 6akajiaBpuarta:

UHCTUTYT IUPPOBON SKOHOMHUKHU Y TEXHOJIOTUYECKOT' O
IMPEATTPUHUMATEJIbBCTBA

38.03.01 Dxonomuka (IK-20)

° damvunusg Uma OtaecTtBO KELEREEIEE
n/m 0annoB
1. AOnypammnoB Ymap TypkoeBuu 210
2. XamxumypanoBa Mapxa BucaesHa 206
3. bepcanykae [lenn AxMenoBuy 194
4. IlantykaeBa Marta AnHaHOBHA 194
5. Xaxkumona Cennma 191
6. Sunyes Pacyn PycnanoBuu 188
7. EBmoeB Axman Xac-MaromeaoBuu 187
8. Ycmanosa Kapuna bu6onarosna 184
9. [amaeBa Makka MycnumoBHa 183
10. HanameB Amxam AOmymnaeBu4 180
11. Tamumosna lllaxcomrran Marcag Kei3et 173

38.03.04 I'ocynapcTBeHHOE M MYHHMIIHNIAJILHOE ynpasienune (TMY-20)

A damvunusg Uma OtaecTBO ORI
n/m 0aIoB

1. KypkaeBa Amunat XacOynatoBHa 207

2. Hcmannosa bunasup PaitbekoBHa 200

3. Haynosa Pasaa PomanoBHa 200

4. [ynaes Jxammnaitn MycaeBuu 196

5. AtaeBa AmHaTt Xac-AnneBHa 189



6. [ITamanosa Illykpan Hlapyauesna 189
7. PacyeB Axmen Caiig-AXMeTOBUY 186
8. Jlxabpannos M6parum Banunosuy 185
9. BynaeB Xam3ar MyparoBud 184
10. bacxanosa Dnmna MypaToBHa 183
11. Jlxabpannos PusBan Pam3anoBuu 180

40.03.01 FOpucnpyaenuus (FOP-20)

he damvunusg Uma OtaecTtBO [EIIE S
n/n 0aJIoB
1. XouykaeBa 3animHa MOparumoBHa 224
2. Macaesa /laii-Cuit YmapoBHa 211
3. XamxueB Apou CalijaxMeTOBUY 200
4, TamaeBa Cebnmuta PycramoBHa 199
5. Dmanosa JInaaa 3ereMxaHOBHA 197
6. MaromaznoB Axaan MyciuMoBUY 196
7. lNapnanaeBa Mman SlcakbeBHA 193
8. O310eB AxMenl ACIIaHTUPEEBUY 190
9. Bucantunos Acxab BaxapconraeBuu 189
10. T'azsumaromaes Maromen-OMuH AcCiIaHOBUY 189
11. Apcabues Mcmaan McpanuinoBud 186
12. Axwmaes HMcnam Pycnanosuu 185
13. Vcmanopa Pasgna bexxanosHa 184
14. CyneiimanoB Mimam-Maromen bunanosuu 184
15. bakanueB Amup YcmanoBu4 182
16. IOnycos Mcmann Anamosuy 182
17. l'azueB Ockupxan UnbsicoBuy 181
18. OnembaeB XacaH AJIMaHOBHY 152

HHCTUTYT CTPOUTEJBLCTBA, APXUTEKTYPBI U IU3AMHA
07.03.01 Apxurekrypa (APX-20)

Ne ®ammina Umsa OtuectBo Komrecrso
n/n 0asoB
1. SAcknes Ucnam Pam3anosuu 315
2 Xycenoa Makka PycinanoBHa 300
3 ATtyeB Ap6u JlemaeBnu 299
4. VYpy36ueB Xacaiin XycaitHOBUY 297
5. MunuaeB OMuH CyauMaHOBAY 293
6 MycaeBa Manuka ApOueBHa 289
7 I'anykaeB Maromen PycnanoBuu 289
8 MycaeB AH30p 289
9 AmpueB Anam MyxMaToBu4 288
10. bakanaeB /lenn Pam3anoBu4 286
11. KacaeB Mancyp Bucaesnu 280
12. HcaeB Ymap PycramoBny 279
13. JosnerykaeB Xa30ynat CynuMaHOBUY 279

14. [MantykaeB Ans6epT Pacynosuu 278



15. Canrapues Maromes Pycnanosuu 274

16. CyneiimanoB Maromen PomanoBuu 274
17. BucuraeB Xam3za AOxynOexoBuy 271
18. baiicanrypos Dnpbepn lamcyninHoBuy 267
19. Marnaes Jlokka PuzBanoBuu 264
20. AxmanoBa AMuHa XacaHOeKOBHA 264
21. TacaeBa Mappsim XaiinapoekoBHa 264

HHCTUTYT HE®TU U T A3A
21.03.01 Hedrerasosoe aesio (HI'J1-20)

Ng ®amumus Umst OTyecTBO Komiectso
n/n OaoB
1. TodypoB Myxamman OMOHKOH YTiu 211

HNHCTUTYT DQHEPTETUKH

13.03.01 Tensosnepreruka u remiorexuuka (TIT-20)

WE damuma msg OTuecTBO gnreisene
/1 OayIoB

1. OunnoB Ampod AcCIUaauH yriu 199

2.  MycradaeB Mypan lllabmanoBu4 197

13.03.02 DaexTpodHepreTuka u diekrporexunuka (AHII-20)

he davmmus Umst OT4ecTrO KomnnuecTtso
n/n 0asioB
1.  Enxe6masu bemxan Hacp 163

2. Ilo mporpammam crienHaJIuTeTA:

UHCTUTYT IUPPOBON SIKOHOMHWKH Y TEXHOJOTUYECKOT' O
IMPEATTPUHUMATEJIBCTBA

38.05.02 Tamozkennoe xeso (T/I1-20)

e ®amunusa Umsa OTaecTBo Komecrso
n/n 0asoB
1. XaxmypanoB Paxum PyctamoBuu 248
2.  Amncaposa Xena J[>xamOynaToBHa 244
3. MycrueBa Cabuna CaamaHOBHA 242
4.  JlopcanoB Maromen PycnanoBud 238
5. Jlybaera Munana MaromeaxabuboBHa 237
6. T'apaeBa Menuna AnnxaHOBHA 236
7. Wcxamxues [lenu PycrnanoBuu 236
8. MUcxanos /lenn MycnumoBuy 235
9. Hokyea Cy6ap TypnanoBHa 233



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.

AlyxamkueBa Pasna AnuxaHoBHa
Basupaesa Hpca AptypoBHa
MycaeB AGy6akap LllapynneBuy
XanucoB Moxman AGynaeBuy

bucynranos Maromen-Amun Maromenosud

BaxaeBa Unaupa McmaniioBHa
MaxTtuesa Posina [[)xamOynaToBHa
OcmanoBa Tamuna Aro00oBHa
Mynaesa ®@apuaa [llapunosna
XacaHnoB Jlenu AliHueBUY
Bbananrosa CoBnat AGyaxannMoBHA
CumbaraeB Paiibex AciamOexoBrY
AxtemupoB Moscap JlykmaHoBuu
Jl>xamOynaToBa AMrHa 3aypoBHA
DOnpmyp3aeB Maromen XacaHoBUY
AxkcaktemupoB Anam MycaeBuu
I'enqueBa Xena PycnanoBHa
JanaeBa 3anmuaa AnaMoBHA
PacyxanoB Ancap AO0yOakapoBu4
Baranos Xamun ApOueBnd
ToxaeB Anawm lllanaeBuy

AnyeBa Mara MoxmanoBHa
bekcynranos Typnan-Anu Baxunosuu
HanaeB Cynuman Jlom-AnueBud
Mycaea Camypa 6parumoBHa
becuesa [l>)xanner PacynoBHa
bucynranosa Pasna Pam3anoBna
I'anues Maromen PycramoBnu
AOlyxaxueB Maromes AnrxaHoBu4
AxyeBa Kapuna lllupBanneBHa
MycaeB Cymaiin Onxa3zypoBud
Haypazos Jlenu [llupBanneBny
CanunoBa Dnuta AH30pOBHA
CyneitmanoB [lamunibe A taMmoBuY
Hynaesa Mpcana AxMenoBHa
Hpazosa Cennma AnjianoBHA
Xazoynartos Mciam AcnanoBuu
WNnapkaeB Amup TamupnaHoBuy
Kypamesa Paguma McnamoBHa
JoxyeB Mancyp XycelHOBHY
Jakxyes Hpucxan Mcaesnu
ApcabueBa Anuca AXmMe0BHA
I'mnxaeBa Passna MycnuMmoBHa
NokaeBa Amuna MycaeBHa
CenepxanoB Anam BucanueBnu
[Max6ueB AMup TamuprianoBu4
OckueB Myxamen AXMeno0BuY
MycanoB MyxanuH AcCIlyJuHOBHY
[anxaeBa 3ynuxan MoparumoBHa
CanaeB Mycnum MaromenoBud

231
230
229
229
228
227
227
227
226
226
225
225
224
224
224
222
222
221
221
220
220
219
218
218
218
217
217
217
216
216
216
216
216
216
215
215
215
214
214
214
213
211
211
210
208
208
208
207
207
206



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

YcmanoB AGaypaxman CanagmMaroMe10Bud

DOnpxanoBa Jlonuta Xu3znpoBHa
AnmamoB AOmyna

ymynaeB Axmen AOTyIMyTaTunoBIY

J>xamyxanoB Mopaxum AxmenoBud
Wnpucos Moxman-Omun XacaHoBUY
HcaeBa Amuna Kaz0exoBHa
Kymranamsunu Onnsa
TencypkaeBa Dnuna CypymnaiiaeBHa

Hynaes Cana-Cenum Caiia-Axmea0Bud

baynunosa Dnuta Caiin-AnueBHa
[Mamarypos Xam3zar CaiifanieBud
DctoMupoB Mukaun XacaHOBUY
JlombaeB Anam PycnanoBuu
3aifnanabunoB Mimam MaxmynoBud
Hcpannosa Xena MmpanosHa
AnuxamxueBa Pasna BannnosHa
Maromaznos AnnxaH XacaHOBUY
TumepkaeB Tamupnan XaBaxueBud
[Mamanurosa Slcmuaa MycaeBHa
KacymoBa ®@apuna CangxacaHoBHa
IMaranos Maromen Mnpucosuu
Haynosa /lnana AGaynraHueBHa
TyxmaeB Kepum AnamoBuy

SxyeB Anu AmcapoBuy
ApcynkaeB Azumy FOnycoBuu
MexueB Maromen FOcynosuu
Yaxkaes Mciam PusBanosuu
CanyeB Anzop KocymoBuu

206
206
205
205
203
203
203
203
203
203
202
202
200
199
199
198
197
197
196
196
194
193
192
192
190
189
189
188
187

UHCTUTYT CTPOUTEJBCTBA, APXUTEKTYPbBI U IN3AVHA

08.05.01 CTpouTeIbCTBO YHHKAIBHBIX 3AaHUi 1 coopy:xenuii (CY3-20)

Ne
/1
1.
2.

IEPBBII IPOPEKTOP

IIpoeKT BHOCHT:
Hauaasauk KV

damunmusg Uma OtuecTBO

OnpMaeB Pacyn MaromenoBuu
Xam3aeB Acxabd AaueBuu

AN
e
D ¥ Wosars?

o

Y

KommdgecTBo
0annoB
184
168

TLT.TAIIPABEKOB

M.X. APITAEBA



