#### Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика М.Д. Миллионщикова»

#### ПРИКА3

152/4-κ 31.08.2020 r.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 20 от 31 августа 2020 года) приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места по договорам с оплатой стоимости обучения:

#### 1. По программам бакалавриата:

## ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

#### 38.03.01 Экономика (ЭК-20)

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Количество баллов
1.	Абдурашидов Умар Туркоевич	210
2.	Хаджимурадова Марха Висаевна	206
3.	Берсанукаев Дени Ахмедович	194
4.	Шаптукаева Мата Аднановна	194
5.	Хакимова Селима	191
6.	Яндуев Расул Русланович	188
7.	Евлоев Ахмад Хас-Магомедович	187
8.	Усманова Карина Биболатовна	184
9.	Дадаева Макка Муслимовна	183
10.	Дадашев Адам Абдуллаевич	180
11.	Гадимова Шахсолтан Магсад Кызы	173

#### 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (ГМУ-20)

<b>№</b> п/п	Фамилия Имя Отчество	Количество баллов
1.	Куркаева Аминат Хасбулатовна	207
2.	Исмаилова Биназир Райбековна	200
3.	Даудова Раяна Романовна	200
4.	Цуцаев Джамлайл Мусаевич	196
5.	Атаева Амнат Хас-Алиевна	189

6.	Шаманова Шукран Шарудиевна	189
7.	Расуев Ахмед Сайд-Ахметович	186
8.	Джабраилов Ибрагим Валидович	185
9.	Булаев Хамзат Муратович	184
10.	Басханова Элина Муратовна	183
11.	Джабраилов Ризван Рамзанович	180

40.03.01 Юриспруденция (ЮР-20)

№	Фамилия Имя Отчество	Количество
$\Pi/\Pi$	Фанилин Ини Стастьо	баллов
1.	Хочукаева Залина Ибрагимовна	224
2.	Масаева Дай-Сий Умаровна	211
3.	Хаджиев Арби Сайдахметович	200
4.	Талаева Себилла Рустамовна	199
5.	Эшалова Линда Зелемхановна	197
6.	Магомадов Ахдан Муслимович	196
7.	Гардалаева Иман Ясакъевна	193
8.	Оздоев Ахмед Аслангиреевич	190
9.	Висантипов Асхаб Вахарсолтаевич	189
10.	Газимагомаев Магомед-Эмин Асланович	189
11.	Арсабиев Исмаал Исрапилович	186
12.	Ахмаев Ислам Русланович	185
13.	Успанова Раяна Бекхановна	184
14.	Сулейманов Имам-Магомед Билалович	184
15.	Баканиев Амир Усманович	182
16.	Юнусов Исмаил Алашович	182
17.	Газиев Эскирхан Ильясович	181
18.	Элембаев Хасан Алманович	152

# ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 07.03.01 Архитектура (АРХ-20)

<b>№</b> п/п	Фамилия Имя Отчество	Количество баллов
1.	Яскиев Ислам Рамзанович	315
2.	Хусенова Макка Руслановна	300
3.	Атуев Арби Лемаевич	299
4.	Урузбиев Хасайн Хусайнович	297
5.	Минцаев Эмин Сулиманович	293
6.	Мусаева Малика Арбиевна	289
7.	Ганукаев Магомед Русланович	289
8.	Мусаев Анзор	289
9.	Амриев Адам Мухматович	288
10.	Баканаев Дени Рамзанович	286
11.	Касаев Мансур Висаевич	280
12.	Исаев Умар Рустамович	279
13.	Довлетукаев Хазбулат Сулиманович	279
14.	Шаптукаев Альберт Расулович	278

15.	Сангариев Магомед Русланович	274
16.	Сулейманов Магомед Романович	274
17.	Виситаев Хамза Абдулбекович	271
18.	Байсангуров Эльберд Шамсудинович	267
19.	Маглаев Докка Ризванович	264
20.	Ахмадова Амина Хасанбековна	264
21.	Тасаева Марьям Хайдарбековна	264

#### ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

#### 21.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-20)

<b>№</b> п/п	Фамилия Имя Отчество	Количество баллов
1.	Гофуров Мухаммад Омонжон угли	211

#### ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

#### 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ТЭТ-20)

<b>№</b> п/п	Фамилия Имя Отчество	Количество баллов
1.	Очилов Ашроф Аслиддин угли	199
2.	Мустафаев Мурад Шаъманович	197

#### 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (АНП-20)

<b>№</b> п/п	Фамилия Имя Отчество	Количество баллов
1.	Елкеблави Белал Наср	163

#### 2. По программам специалитета:

# ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

#### 38.05.02 Таможенное дело (ТД-20)

<b>№</b> п/п	Фамилия Имя Отчество	Количество баллов
1.	Хажмурадов Рахим Рустамович	248
2.	Ансарова Хеда Джамбулатовна	244
3.	Мустиева Сабина Салмановна	242
4.	Лорсанов Магомед Русланович	238
5.	Дубаева Милана Магомедхабибовна	237
6.	Гараева Мелина Алихановна	236
7.	Исхаджиев Дени Русланович	236
8.	Исханов Дени Муслимович	235
9.	Докуева Субар Турпаловна	233

10	A 5 a possessa a Da gara A possessa a p	221
10.	Абухаджиева Раяна Алихановна	231
11.	Вазираева Ирса Артуровна	230
12.	Мусаев Абубакар Шарудиевич	229
13.	Хадисов Мохмад Абдулаевич	229
14.	Бисултанов Магомед-Амин Магомедович	228
15.	Вахаева Индира Исмаиловна	227
16.	Махтиева Рояна Джамбулатовна	227
17.	Османова Тамила Аюбовна	227
18.	Мунаева Фарида Шариповна	226
19.	Хасанов Дени Айндиевич	226
20.	Бацалгова Совдат Абдулхалимовна	225
21.	Симбагаев Райбек Асламбекович	225
22.	Актемиров Мовсар Лукманович	224
23.	Джамбулатова Амина Зауровна	224
24.	Эльмурзаев Магомед Хасанович	224
25.	Аксактемиров Адам Мусаевич	222
26.	Гедиева Хеда Руслановна	222
27.	Дадаева Залина Адамовна	221
28.	Расуханов Ансар Абубакарович	221
29.	Вагапов Халид Арбиевич	220
30.	Токаев Адам Шапаевич	220
31.	Адуева Мата Мохмадовна	219
32.	Бексултанов Турпал-Али Вахидович	218
33.	Данаев Сулиман Лом-Алиевич	218
34.	Мусаева Сапура Ибрагимовна	218
35.	Бесиева Джаннет Расуловна	217
36.	Бисултанова Раяна Рамзановна	217
37.	Гациев Магомед Рустамович	217
38.	Абухажиев Магомед Алиханович	216
39.	Акуева Карина Ширваниевна	216
40.	Мусаев Сумайд Олхазурович	216
41.	Науразов Дени Ширваниевич	216
42.	Садилова Элита Анзоровна	216
43.	Сулейманов Шамиль Адамович	216
44.	Дудаева Ирсана Ахмедовна	215
45.	Иразова Селима Адлановна	215
46.	Хазбулатов Ислам Асланович	215
47.	Инаркаев Амир Тамирланович	214
48.	Курашева Радима Исламовна	214
49.	Докуев Мансур Хусейнович	214
50.	Дакуев Ирисхан Исаевич	213
51.	Арсабиева Алиса Ахмедовна	211
52.	Гилхаева Раяна Муслимовна	211
53.	Ибкаева Амина Мусаевна	210
54.	Седерханов Адам Висалиевич	208
55.	Шахбиев Амир Тамирланович	208
56.	Эскиев Мухамед Ахмедович	208
57.	Мусалов Мухадин Аслудинович	207
58.	Шалхаева Зулихан Ибрагимовна	207
59.	Садаев Муслим Магомедович	206
	-	

60.	Усманов Абдурахман Саидмагомедович	206
61.	Эльханова Лолита Хизировна	206
62.	Алдамов Абдула	205
63.	Цуцулаев Ахмед Абдулмуталипович	205
64.	Джамуханов Ибрахим Ахмедович	203
65.	Идрисов Мохмад-Эмин Хасанович	203
66.	Исаева Амина Казбековна	203
67.	Куштанашвили Элиза	203
68.	Тепсуркаева Элина Сурупашаевна	203
69.	Цуцаев Саид-Селим Сайд-Ахмедович	203
70.	Баудинова Элита Сайд-Алиевна	202
71.	Шаматуров Хамзат Сайдашевич	202
72.	Эстомиров Микаил Хасанович	200
73.	Домбаев Адам Русланович	199
74.	Зайналабидов Имам Махмудович	199
75.	Исраилова Хеда Имрановна	198
76.	Алихаджиева Раяна Валидовна	197
77.	Магомадов Алихан Хасанович	197
78.	Тимеркаев Тамирлан Хаважиевич	196
79.	Цамалигова Ясмина Мусаевна	196
80.	Касумова Фарида Саидхасановна	194
81.	Цагалов Магомед Идрисович	193
82.	Даудова Диана Абдулганиевна	192
83.	Тухшаев Керим Адамович	192
84.	Якуев Али Амсарович	190
85.	Арсункаев Азиму Юнусович	189
86.	Межиев Магомед Юсупович	189
87.	Чакаев Ислам Ризванович	188
88.	Садуев Анзор Косумович	187

## ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

### 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений (СУЗ-20)

<b>№</b> п/п	Фамилия Имя Отчество	Количество баллов
1.	Эльмаев Расул Магомедович	184
2.	Хамзаев Асхаб Алиевич	168

ПЕРВЫЙ ПРОРЕКТОР

И.Г. ГАЙРАБЕКОВ

Проект вносит: Начальник КУ

М.Х. АРЦАЕВА